IINBO
PA3JINBHOE

TEMHOE

Bnsk llIun Astpyu CTayT 209/329

(ABV — 4,0%)
Black Sheep Irish Stout
Poccua / Russia

Byndopnc Hor 349/589
Woodforde's Nog
(TeMusblit o716, ABV — 4,6%)
AHrina / England
T'unHecc 359/599
Guinness (ABV — 4,2%)

Hpnavpgua/ Ireland

Bpronoxk Bacunuca

Brewlok Vasilisa

(OBormon oBcsnbi ctayT, OG - 24%
ABV — 8,6%)
Poccua /Russia

299 (0,3 n)

A66e Bpron
(ABV — 6,5%)
Abbe Brune
Poccua /Russia

239/389

Nnmy JyHKenb 209/329

(ABV — 4,6%)

Schlitz Dunkel
I'epmanua (muieHsna) /
Germany (license)
ITpumaTop TeMHsIN 269/429
(Temupint marep, ABV — 4,5%)
Primator Dark

UYexusa /Czech Republic
Bannanrtaitx CtayT 209/329
(ABV — 4,1%)

Ballantine Stout

Ilotnanaona (i eHsnda)/

Scotland (license)

028/Q

KPACHOE

XamoBHuKYM Keroeoe
(AsoTHsin starep, ABV — 5,5%)
Khamovniki kegs

Poccua / Russia

Bpoyru Aupuul pep, 3J1b
Brogue Irish Red Ale (ABV — 4,4%)
HpnaHgua/ Ireland

Byndopac HembcoHc
(aurymiickmit Bpays o5b ABV — 4,5%)
Woodforde’s Nelson's

Anr/ma / England

BypryHs ne ®nangep
(ABV — 55%)

Bourgogne des Flandres
Benbrua / Belgium

Py ne BpabaHT

(Kperkmit BUITHEBEIN 371b, ABV — 7,0%)
Rouge de Brabant

Benbrua / Belgium

Pyx ne Bproccenb
(Kperkoe BuntHesoe, ABV — 7,0%)
Rouge de Bruxelles

Benerua / Belgium

TuMmMepManc Kpuk
(BriirHeBsIl JIaMOMK C ITIEePLIEeM,
ABV — 4,0%)

Timmermans Kriek
Benesruga / Belgium

Kpuk ne JIroTun
(PpyxToBoe ueo, ABV — 4,0%)
Kriek de Lutin

Poccua / Russia

6

209/329

359/599

349/589

329/529

339/569

359/599

289/469

219/339



= PA3SJIMBHOE IITMBO =

CBETJIOE

Crounu Kymnep
(ABV — 5,2%) JIarep

Stanley Cooper
I'epmanusa / Germany

OTTo PoH lIpénnep
(ABV — 5,0%)

Otto von Schrodder
I'epmanua / Germany

lInmaTexn

Spaten (ABV — 5,2%)
I'epmanug (nmuijeH3ans) /
Germany (license)

Xapm

Harp

(Mpnanackuiz Jlarep, ABV — 4,3%)
Hpnanpna/ Ireland

Kpyuiosuiie CeeTiie
Krusovice Svetle

(Tnrcuep, ABV — 4,2%)
Uexuna (mmueHsusa) /

Czech Republic (license)

Addnurem Brionp,
(A6baTckuit o51b, ABV — 6,7%)
Affligem Blonde

Benerua (mueHsud) /
Belgium (license)

BannanTanu 'ongex Db
(ABV — 4,7%)

Ballantine Golden Ale
Ilornaxona (ieH3nd)/
Scotland (license)

NInmmiBan3eH

(ABV — 5,2%)

Schlitz Weissbier
I'epmanua (muieH3ng) /
Germany (license)

Prnopedd Tpunn
(BesmpruitCckmit TPUIEIb
ABV — 7,5%)

Floreffe Triple
Benbruga / Belgium

249/399

249/399

249/399

359/599

189/299

239/389

209/329

209/329

359/599

SpenbBenc
Edelweiss (ABV — 4,9%)
ABcTpud (muieHsnd) /
Austria (license)

Bnanur ne Bpa6aHT
Blanche de Brabant
(Bembruickmiz 6y1axur, ABV 4.9%)

Benerua / Belgium

Bnawur Bup
(ABV — 4,8%)
Blanche Biere
Poccua / Russia

MIIA

Bpronox UITA
(ABV — 6.2%)
Brewlok IPA
Poccusa / Russia

Munk op AMHesusa
(Muxutentk VITTA, ABV — 5,5%)
Milk of Amnesia

Poccua / Russia

Byndopac BonsT UITA

Woodforde's IPA
(xsmaccuueckass UITTA, ABV — 4,5%)

Axrmna / England

CHUP

BronsBu KBMHCH

(ABV — 5,5%) ITomyCyXxoit A6JI09HbIN
CUOP B aHTJIMMICKOM CTHJIE
Bullevie Queency

Poccua / Russia

BroneBu AndenbMancTep
(ABV — 6%)

l_[OJchyXOIZ CUgp C TpaBaMM U CITelIMAMU

Bullevie Apfel Meister
Poccua / Russia

209/329

329/529

189/299

229/349

219/339

349/589

239/359

239/369



— ]
WUInasinep Baipuu Xens 419
(ABV - 49%) 0.5
UInangep Tan 9 599

ABeHTuHyc Ac60k
(ABV - 12,0%) 0,33

MIxangep Tam 7 419

Opumxuxan Baiic
(ABV -54%) 0,5

llIxatipep Tam 6 ABeHTHUHYC 479
(ABV -8,2%) 0,5

IInangpep Tan 1 Xenne 419
(ABV - 52%)

CaeTiioe HedunbTpoBarHHoe; 0,5 11

Cab6oraxx ITuiaTanmM 439

(ABV — 6%, OG - 16%, IBU - 10) 0,5 1
T'o3e - mmuiiia Imenreponn

Ca6oTax Xom Paiigep 439
(ABV - 5,7%, OG - 14%, IBU - 38); 0,5 1
New England IPA
CaboTa)k DJIeKTPOKIT 469
(ABV — 8%, OG - 19%, IBU - 30); 0,5 11
New England Double IPA
Ca6oTtax Baung Brnan 469
(ABV — 7%, OG - 18%): 0,5 11
dAromupii cayp - KIy6HMKA, MapaKysi, MajIHa

Ca6oTax Ty UndunuTu 317 Bertour 439
(ABV - 6%); 0,511
SromHbIN cayp - KJIIOKBA, KITYGHMKA, 4. CMOPOAMHA

Rewort Angela D 339
(BV - 5.5%, OG - 13% IBU - 40)

APA; 051

Rewort Lava Run 379

(BV - 6.3%, OG - 20.5% IBU - 10)

OcTtpet TOMaTHEB ro3e; 0,5 51

Rewort Maple Brunch 359
(BV -6,9%, OG - 20% IBU - 33)

IIBOMHOM ITOPTEP C KJIEHOBBIM cuporioM; 0,5 11
Rewort Local Action 369
(BV -8,6%, OG - 24% IBU - 37) 0,511

JIIBOMHOM CTAYT C JIECHBIM OPEXOM ¥ KOKOCOM
Rewort Fidel C 369
(BV -8,6%, OG - 20,5% IBU - 60)

Isonnas UIITA; 0,51

Rewort Aloha 399
(ABV-6,3%) 0,511

ToMaTHO-OPYKTOBOE I'03€ C COKOM MapaKym,

TIOPEe MaHI'O ¥ TOMATHOM MTACTOM CO CIIeLIMSIMU
BaxyHux Mojoko+ 379
(ABV -6,5%, OG -19%, IBU - 25) 0,5 11

Krtaccmyeckmit MOJIOUHBIN CTAYT

Baxyuux Contu Jor 379
(ABV - 5%, OG -13%, IBU - 10) 0,5 i1

Kuc1o-CcoeHsIN ro3e

BakyHuH PuboHauun 419
(ABV - 8%, OG -18%, IBU - ?7?) 0,5 11

DIPA

Bakyxuux Marsna cTpana 359
(ABV -4,8%, OG - 12%, IBU - 22) 0,5 11

TTnnicHep

BaxkyHuH ODHuBamn 359
(ABV - 4,7%, OG -13%, IBU - 7) 0,5 11

Xederarmic

BaxyuuH CKBOI 379

(ABV -6%,IBU-40)0,5n11

Pumkin / Yam beer

Kouuxc IPA OVERFALL 329
(ABV-6,5%, IBU-65)

O5n

Ixoyc AromHuas ITpaveyras

(OG - 16%, ABV — 7%, IBU — 101)

WUITA, 05 11

Konuxkc Most Joporass Manunka
(OG -13,2%, ABV — 5%, IBU - 8)
&dpykToBoe muBo; 0,5 1

Koxnuxc Mos Joporasa CMopoamMHKa

(OG —12,8%, ABV — 4,9%, IBU — 8)
dpykToBoe muBo; 0,5 1

Konuxc Cymacmepumniz JIock
(OG - 14%, ABV — 5,5%, IBU — 45)
ATTA; 0511

Konuxc Py6u Kaccuc

(ABV - 7% OG - 17%)

Kpernkoe dpykToBoe; 0,5 11
Bpronok Pycanka

(ABV -5,0%)

Cayp a51b ¢ Maymuto; 0,5 1

TumMepMaHC PpamMbyas
(ABV — 4,0%, OG - 12%) 0,331
BesmbrumicKmi 1aMbmK C MasIMHOM

I'meTuep HaTt BaTTep
(ABV - 5%) OpexoBsli1 951b; 0,5 11

Crens u BeTep Mep u YepHuka
(ABV - 6,0%); Menosyxa 0,45 11

Crermns u BeTep TpaguiiMoHHas
(ABV - 4,5%);, MepoByxa 0,45 i1

Panzer brew. IPA
(ABV - 6,8% IBU 70)
UITA; 0,511

Panzer brew. Catch Up
(ABV - 4,6% IBU 35)
TomaTHb r03€e; 0,5 1

ITocenpon c Bacbku

(ABV — 4,7%, OG - 15%) ruBosaprss HOROSHO

TomaTHbil rose ¢ BBQ; 0,5 11

ATnanTs1 ¢ MUIIMOHHOMI

(ABV — 4,7%, OG - 15%) riusoBapHss HOROSHO

Cayp-cMmy3u ¢ MaHro; 0,5 11

Kot ¢ Karonepku

(ABV — 4,7%, OG - 15%) usoBapss HOROSHO

Cayp-cMy3u KIy6HMKA, 6aHaH, 6a61-ram; 0,5 i1

Mepubpit Bcagumk

(ABV — 4,7%, OG - 15%) riusoBapuss HOROSHO

Cayp-CMy31 C BUIIHEN, IIEPCUKOM,

OpEexoM IMeKaH U KJIEHOBBIM cuporioM; 0,5 1

> THLNOUHOE MINRO =

459

329

329

329

399

389

599

319

439

329

399

399

369

369

369

369

"~ Bronbsu Bueunsepo
’D (A65m0uns, cyxon, ABV — 5,5%) 0,5 11

Bronweu ITuxcnu
(A6mouns, ri/cit, ABV — 55%) 0,5 1

Bionseu I'panaT

(cump ¢ cokoM rpaHara,
mn/cn, ABV — 55%) 0,45 11

BronsBu MaHro

(cuap ¢ mobasjrleHeM MaHro,
/e, ABV — 5,5%) 0,45 51

Bronseu R&Berried
(cump ¢ ArogHBEIM COKOM, IT/CI1,

ABV - 55%) 0,45 11

359

359

359

359

359



BE3AJIKOI'OJIbHOE IIMBO 1 CNAP

JIocs, mpocTo JIock 329 Maisel's Alkoholfrei 369
(ABV — 0,5%) 0,45 11 (ABV-05%) 0,571

AmcTen 0.0 229 Broneeu ITeTuT 359
(ABV-05%) 0,335 CHJIP B aCCOPTUMEHTE

Xyrapgen 0.0 229 (ABV - 0,5%) 045

(ABV - 0,5%) 0,33 11 - ATOAHEIN - A6JIOKO - FPENIIHPYT

Clausthaler Alkoholfrei 369 Kpyurossue 0.0 229
(ABV-05%) 0,511 (ABV -05%)0,33 11

O! HOBNHKMN

KormueHoe caJIo + HaCTOMKa B ITOAPOK! 259p
(120/125/30/30 r)

Py6J1eHHOe KOITYeHOe CaJIO C YeCHOKOM.
ITomaeM C XXapeHBIM XJIe60M, KOPHMUUIOHAMM ¥ MAPUHOBAHHBIM JIYKOM.

MapunoBanHoe aiiio (40 rp) 892

CET WIOTOB «BAB Y UIKWHblI 6 COT OK-~
Cpor. Saen TR o 6 mT = 6992

RPEIIRNN AJIKOT'OJIb
I'pamnmna (40Mi1) 3692
NIr'PUCTBHIE BUHA

KioBe Jonpue MunnusmuMmaTto 13992
(UTanmus, 6esoe, Criagkoe) ABV - 9.5%, 0,751

HOOLIGANS

UPAAHACKUN MNMAB



